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BEZIRKSHAUPTMANNSCHAFT LIEZEN
Politische Expositur Grébming

Steiermark

Veterinarfachreferat

Gemeinde Ramsau am Dachstein Bearb.: Mag. Herbert Feuchter
Ramsau 136 Tel.: +43(3612) 2801-267

) Fax: +43 (3612) 2801-555
8972 Ramsau am Dachstein E-Mail: pegb@stmk.gv.at

Bei Antwortschreiben bitte
Geschaftszeichen (GZ) anfiihren

GZ: BHLI-14717/2019-22 Grobming, am 23.12.2019

Betr.: Amtstierarztlicher Bereitschaftsdienst
I. Quartal 2020.

Runderlass Nr.10/2019

An alle Gemeinden des Verwaltungsbereiches der Politischen Expositur Grébming

Rundverfigung Nr. 4/2019

An alle Polizeiinspektionen des Verwaltungsbereiches der Politischen Expositur
Groébming

Nachrichtlich an:

1. die Bezirkshauptmannschaft 8940 Liezen
2. alle Herren Tierarzte der genannten Gemeinden

Das Veterinarreferat tUbermittelt die fir die Zeit vom 30.12.2019 bis einschlieflich
30.03.2020 getroffene Bereitschaftsdiensteinteilung fur allgemeine amtstierarztliche
Interventionen.

Es wird darauf hingewiesen, dass_der amtstierdrztliche Bereitschaftsdienst
ausschlielich fur auRerhalb der normalen Dienstzeiten (Dienstzeiten Mo. — Do.
08.00 — 15.00 Uhr) und Fr. 08.00 Uhr bis 12.30 Uhr) anfallende, amtliche
Angelegenheiten, insbesondere fiir Tierseuchen- und Tierschutzerhebungen,
zustandig ist.

Bezirkshauptmannschaft Liezen - Politische Expositur Grébming, 8962 Grébming, Hauptstrae 213
https://datenschutz.stmk.gv.at UID ATU37001007
Parteienverkehr: Mo. — Fr. 08:00 bis 12:30 Uhr oder nach telefonischer Vereinbarung
Amtsstunden (fur Telefax oder Mail Eingaben): Mo. — Do. 08:00 — 15:00 Uhr, Fr. 08:00 — 12:30 Uhr
Bankverbindung: Volksbank Steiermark AG, IBAN: AT044477000020240007, BIC: VBOEATWWGRA
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Montag, 30.12.2019, 08.00 Uhr
bis
Montag, 06.01.2020, 08.00 Uhr

Montag, 06.01.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 13.01.2020, 08.00 Uhr

Montag, 13.01.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 20.01.2020, 08.00 Uhr

Montag, 20.01.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 27.01.2020, 08.00 Uhr

Montag, 27.01.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 03.02.2020, 08.00 Uhr

Montag, 03.02.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 10.02.2020, 08.00 Uhr

Montag, 10.02.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 17.02.2020, 08.00 Uhr

Montag, 17.02.2020 08.00 Uhr
bis
Montag, 24.02.2020, 08.00 Uhr

Montag, 24.02.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 02.03.2020, 08.00 Uhr

Montag, 02.03.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 09.03.2020, 08.00 Uhr

Montag, 09.03.2020, 08.00 Uhr
bis
Montag, 16.03.2020, 08.00 Uhr

Montag, 16.03.2020, 08.00 Uhr
Montag, 23.03?5)20, 08.00 Uhr
Montag, 23.03.2020, 08.00 Uhr
Montag, 30.03?5)20, 08.00 Uhr

Mag. Herbert Feuchter

Mag. Wilfried Laubichler

Mag. Herbert Feuchter

Dr. Robert Gruber

Mag. Wilfried Laubichler

Dr. Robert Gruber

Mag. Wilfried Laubichler

Mag. Herbert Feuchter

Dr. Robert Gruber

Dr. Robert Gruber

Mag. Wilfried Laubichler

Mag. Herbert Feuchter

Mag. Wilfried Laubichler

0676/86640314

0676/86640553

0676/86640314

0664/4629554

0676/86640553

0664/4629554

0676/86640553

0676/86640314

0664/4629554

0664/4629554

0676/86640553

0676/86640314

0676/86640553
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Fur den Fall, dass der eingeteilte Amtstierarzt unter der angefihrten Telefonnummer
nicht erreicht werden kann, ist die Landeswarnzentrale, Tel. Nr. 0316/877-77 zu
verstandigen.

Mit freundlichen GriRen
Der Bezirkshauptmann i.V.

Dr. Christian Sulzbacher
(elektronisch gefertigt)
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